
Jana P. (JančaM) ID 60636 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

 děkujeme Vám za zájem o naše zboží. Na vaše dotazy a objednávky se snažím odpovídat co nejrychleji. Pokud bych Vám
náhodou neodpověděla do 48 hod. kontaktujte mě prosím raději znovu.

 Po udělané objednávce Vám zašlu potvrzení objednávky s rozpisem zboží, celkovou částkou a částkou za poštovné, číslo účtu
.

 Termín dodání:
 ************************
  zboží rozesíláme vždy až po připsání platby na účet , na poštu chodíme 2x týdně, pokud se nedomluvíme jinak , na dobírku
ani do zahraničí nezasíláme .
 Ve výjimečných případech a pouze po osobní domluvě je možné vyzvednutí na Praze 4 a Praze 9

 Platba:
 *******************
 K ceně se připočítává poštovné, dle platného ceníku České pošty .
 Platbu očekáváme do 7 pracovních dní , když do této doby peníze nedojdou, objednávku stornuji bez upozornění.
 Bankovní převod - po obdržení Vaší objednávky Vám zašleme číslo účtu . Zboží zaplatíte předem na náš bankovní účet.
 Pro lepší identifikaci položky Vás prosím, abyste uvedli variabilní symbol Vaše ID a do zprávy pro příjemce napsali Vaše
příjmení.

 Reklamace
  ***********************
 Při převzetí zásilky před potvrzením převzetí je kupující povinen zkontrolovat, zda zásilka není poškozena. Případnou
reklamaci napište do přepravního listu nebo poškozenou zásilku nepřebírejte. O poškození je kupující povinen nejpozději do
dvou dnů informovat prodávajícího.
 Za vady vzniklé přepravcem neručíme.

 Záruka
 ******************
 Na veškeré nové zboží se vztahuje zákonná lhůta 24 měsíců. Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady.

 Záruka se nevztahuje na:
 - vady vzniklé běžným používáním
 - nesprávným použitím výrobku
 - nesprávným skladováním

  Postup při reklamaci nových věcí :
  ****************************************

  Informujte nás o reklamaci
 - po oznámení zboží zašlete jako doporučený balík (ne na dobírku) na naši adresu.
 - do zásilky uveďte důvod reklamace, vaši adresu.
 - doklad o nabytí reklamovaného zboží v našem obchodě.
 - vaši reklamaci vyřídíme co nejrychleji, nejpozději však do 30 dnů od jejího vzniku.

  Odstoupení od smlouvy u nových věcí :
  *********************************************
  Kupující má dle §53 odst. 6 zák. č. 40/1964 Sb. (obč. Zák.), právo odstoupit od kupní smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží.
Pokud se tak rozhodne, musí nepoškozené zboží bez známek používání nebo opotřebení, v původním obalu poslat zpět v
uvedené lhůtě. Po navrácení zboží, prodávající zákazníkovi vrátí zpět odpovídající částku za zboží předem dohodnutým
způsobem. Náklady spojené s dopravou. (poštovné, balné ... ) se nevrací.

  Prosím o zaslání zprávy zda Vám balíček došel v pořádku. Pokud se neozvete do 14 dnů od odeslání, považuji obchůdek za
ukončený.

 Bazárek:
 ************
 U každé věci najdete rozměry. Prodané věci nevyměňuji ani neberu zpět, proto dobře měřte a uvažte, jestli máte o věc
opravdu zájem. Popis odpovídá stavu dané věci. Na případné dotazy ráda odpovím, ale nepřeměřuji.

 Provozovatel :

                                                stránka 1 / 2



Jana P. (JančaM) ID 60636 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:28

 ****************
 Lubomír Loucký
 Křivoklátská 455
 Praha 9
 199 00
 IČ: 03107744
 Nejsme plátcem DPH

 Přejeme Vám příjemné nakupování. :)
 *******************************************

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

